

MINISTERSTVO VNITRA
Mgr. László Hajnal
ředitel Odboru programového řízení

Praha 16. 4. 2010
Č.j.: MV-37479-6/PMO-2010
Počet listů: 3
Přílohy: 0

DODATEČNÉ INFORMACE

k Výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem „Poskytování analytických prací při realizaci projektu rozvoje a provozu Informačního systému datových schránek“

***Otázka č. 1:** Ve výzvě je uveden požadovaný minimální počet členů realizačního týmu, tedy 1, postačuje uvést vedoucího projektu? Je možné specializované analytické práce řešit subdodavately?*

Odpověď: Uchazeč musí disponovat min. 1 osobou splňující požadavky zadavatele uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Pokud uvede v seznamu členů realizačního týmu více osob, označí jejich pozice v realizačním týmu.

Ano, je možno využít služeb subdodavatele. Pokud dodavatel využije služeb subdodavatele je povinen v nabídce uvést, které části veřejné zakázky má v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů. Dodavatel je v takovém případě povinen předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky. Maximální objem subdodávek je ze strany zadavatele stanoven na 30 % finančního i věcného plnění.

***Otázka č. 2:** Předpokládaný rozsah služeb je 960hodin během 11 měsíců, jak bude postupováno v případě překročení či jiném významném (více než 10%) odchýlení od tohoto časového rozpočtu? Zejména vzhledem k celkové nabídkové službě, která je ve výzvě uvedena jako konečná a nepřekročitelná.*

Odpověď: Zadavatel nepředpokládá překročení rozsahu služeb uvedeného ve Výzvě k podání nabídky.

Otázka č. 3: *Ve výzvě se předpokládá koordinace s ostatními projekty, je čas požadovaný třetími stranami k zajištění koordinačními činnosti započítáván do předpokládaného časového rozpočtu 960hodin, tedy placen v rámci této veřejné zakázky?*

Odpověď: Ano.

Otázka č. 4: *Doplnění popisu hodnotícího kritéria "Nejnižší nabídková cena za 1 hodinu poskytování služeb" - jedná se o cenu jedné hodiny práce jednoho analytika/poradce nebo je požadováno v této ceně zahrnout celkovou cenu za hodinu poradenské služby, tedy práce všech členů týmu (včetně ostatních nákladů jako je cestovné hovorné, náklady na tisk materiálů apod.)?*

Odpověď: Jedná se o cenu za 1 hodinu poskytování služeb.

Otázka č. 5: *Jak bude zabráněno podhodnocení kritéria "Nejnižší nabídková cena za 1 hodinu poskytování služeb", když výzva umožňuje celkovou cenu zakázky jinou, než "hodina x počet očekávaných požadovaných hodin (=960)"? Např. stanovení ceny za 1 hodinu na 1Kč a zahrnutí všech nákladů mimo kritérium hodnocení a stanovení celkové ceny např. 1mil. Kč.*

Odpověď: Ve Výzvě k podání nabídky je uvedena zadavatelem předpokládaná hodnota zakázky. Celková nabídková cena je dána součinem nabídkové ceny za 1 hodinu poskytování služeb a zadavatelem předpokládaného rozsahu služeb.

Otázka č. 6: *Doplnění popisu hodnotícího kritéria "Kvalita návrhu zpracování analýzy" - z výzvy není patrné, zdali předmětem hodnocení bude návrh postupů ke zjištění uvedených skutečností (vyhodnocení stavu ISDS, návrh principů dalšího rozvoje ISDS, ...), nebo budou předmětem hodnocení již vypracované analýzy uvedených skutečností.*

Odpověď: Předmětem hodnocení v kritériu „Kvalita návrhu zpracování analýzy“ bude uchazečem vypracovaný návrh poskytovaných odborných služeb. Návrhem se rozumí dokument, který popíše celkovou nabídku a přístup uchazeče k plnění předmětu veřejné zakázky – dále viz. Výzva k podání nabídek část Hodnotící kritéria.



evropský
sociální
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



OPERAČNÍ PROGRAM
LIDSKÉ ZDROJE
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJEME
VAŠI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

Otázka č. 7: *Jak bude poskytována součinnost ze strany provozovatele ISDS, podniku Česká pošta, s.p., bude ze strany provozovatele poskytována požadovaná součinnost na základě uzavřené smlouvy této veřejné zakázky, nebo bude řešena následně jinou smlouvou?*

Odpověď: V rámci smlouvy k této veřejné zakázce není řešeno poskytování součinnosti ze strany provozovatele ISDS vzhledem k tomu, že zadavatel je dle zákona č. 300/2008 Sb. v postavení správce informačního systému.

Otázka č. 8: Dále prosím o zaslání "Manuálu pro publicitu verze 1.5", podle kterého je nutné opatřit návrh smlouvy, pokud je tak skutečně třeba.

Odpověď: „Manuál pro publicitu ve verzi 1.5“ je volně ke stažení na <http://www.esfcr.cz/file/7593/>.